“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº  045/19

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que, seja determinado pelo
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o envio das seguintes
informações:

- Qual o valor de verbas recebidas até esta data para as obras de
reforma do Ginásio de Esporte “Celso Sintoni”, ou seja, das três
etapas, conforme placa indicativa existente em frente a referida obra,
informando o valor da primeira, segunda e terceira etapa.

Justificativa

 Trata-se de uma medida necessária, visto que este
Vereador vem sendo solicitado pela população das devidas
informações.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 31 de outubro de
2.019.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço